Świnotopia

# Swirotopya

(1361, 1487)

Seignioratus dux Mazowie etc.:

-- Nicolaus subindex Varsch., <sup>u</sup>Maczimirus, Johannes, Jacobus, Koszoescha, fratres germani, ff. Bernardi divisionem ~~et~~ in <sup>u</sup>let ipsos factam roborant perpetuo confirmando:

[Zyrzenu] Nicolao subindici Varsch. cessit Zyrzenu, Mironieze, partem Gaczyz -- et Johanni Tulonice, [media pars] hereditatis Swirotopyey et in Ozysek 1 signum mellificii. Item Jacobo medium Lowczewo et pars Gaczyz, sicut officialis consignavit et media pars Swirotopyey et in Ozysek 2 signa mellificii. Item Maczymito medium Lowczewo, Myrxonowo et Ozysek cum omnibus utilitatibus

Warsz. z. gr. 6, 181-182

1/

et proventibus --

Insuper Johannes, Jacobus Kosozesha ibidem  
in Ozysek de silvis iuxta signa ipsorum  
prescripta mardures habebunt tollere et etiam  
Manozimit mit sua posteritas aliquam silvam  
extirparet, ipsis silvam ibidem habebit pro eorum  
reduibus assignare. Item Kosozesha in Ozysek  
et sua posteritas venacionem habebit exercere et  
fena falcare.

Item singuli fratres et ipsorum incole in om-  
nibus hereditatibus pascuis debent frui  
sine contradictione, dampno aliquo non obstante.

Item Manozimitus, Johannes, Jacobus, Kosozesha  
sibi promiserunt, quod si ipsorum aliquis mediam  
partem vel ex toto sua culpa non exigente  
partem sui redditus admiserit alii dampni  
donati habebunt adimplere et ex eo frater ipsorum  
Nicolaus subindex Varsh. se cum parte sua  
exemit. Datum et actum Varhovie --

[a]  
~~Simnothojesy~~

Paw tyllis kam/kam  
(1367, 1487)

Divisio patronatus inter fratres germanos filios Bernardi

tyrenik cessit Johanni Tubomere,  
medic. pass. hereditatis Simnothojesy

Dat. Varsche 1367

kam z gr. C. s. 181-186

*Swyniothoriza* kam/kam. (13.7" 8, 2)  
[8]

stron. eps. Ploc.:

ad parochiam Wisłowa pertinet  
cum decimis manipularibus

Adi. 90., A. off. ~~stron.~~ Pult. 121, k. 416

Swynothopa (Swynothopa) (1428).  
nam. / kam.

Pelke de Wronske dedit pueno suis 3 hereditates  
Ossek in Zaowiesieni, Gnewan in Lsionensi, S. in  
Wamplorensi distr. nituskes

M. R. 333 P. R. V 804

1841

Kam/

Swinothopya

(1436, c. 1456)

Pelka de Jaschewo totas ipsius porciones  
in Wronska et Crampioza, hereditatibus  
in distr. Karcioziemiensi, post decessum  
Nicolai de Wronska patris sui ex suc-  
cessionem concernentes, Lasoz, Peloze, Sas-  
sino, Andree et Petro, ff. Peloze de Wron-  
ska, pro quadam particula dicta  
Kanyekolo in hereditate S. in distt.  
Varsz. commutavit.

M.K. 3, 194<sup>v</sup>

1764

Kam

Swmothopya (1436, e.1456)  
Dux Pelore, Sassinio, Lasoz, Andree et  
Petro dedit libertates super villas  
Wronska et Crampioza, dist. Zacro-  
ozimniensis, de quolibet manso per 8  
gr., item a penis absolvit, etc.  
Item dedit Pelore censum suum in  
S. ad tempora vite et venacionem  
omnium ferarum, centhauro etc,  
excepto.

M. K. 3, 185<sup>v</sup>

2290

Kam

Swymothopya

(1440, c. 1456)

por.

Andreas de Mionska <sup>W?</sup> totam hereditatem ipsius S. in dist. vatsz.,

Petro ~~de~~ Ganssan de Maqmschewo vendidit. Item dux donavit eidem

Petro ius  $\neq$  super S. per 6 qr.

Andreas castellanus Wiznensis comisit propinquitatem suam Petro Ganssan,

M.K. 3, 247-247<sup>v</sup>

1/2

quia potuit exemere yohannem Zagorsky  
de Tezora et aliis bonis.

Paw. Kamien. / Kamien.

Swynothopya (1449, c. 1456)  
ville in dist. Varsovi. prope  
Camyenyca,

MK. 4. 155

2  
Swynothopya (1449, 1469)

de venditione

portionum in Gnyewatj,  
S. et Osszyek.

(prior civitatis germanorum de Wronska)  
pitionum Pelka supplic.

Paw. tyllus kam / kam.

(more v. droling gnyewania,

MK S. 117. pow. ces.

864

Kam/

Swynothopya

(1949, c. 145b)

Petrus Gansya de Magnuschewo dapifer  
Vischegradensis totam ipsius villam  
sive hereditatem S. dictam in distr.  
Warszoviensi prope Camyemycz nobilem  
Arnoldo de Ribno pro 150 sexag. in  
 $\frac{1}{2}$  w. vendidit.

M.K. 4, 155

Lyell (Paw. Kom. / Kom.)

Swinothopya (1449, c. 1456)

( : gnyenon,  
wronskich /

Mk. 4, 99v

Pow. nie zna

I

Swinothopya

jedynie kom/kam (1449, c. 1456)

Nobiles Sassinus, Pelcia, Lasek, Andreas Petrus, Nyemyera de Wronska divisionem perpetuam bonorum hereditarium inter eos factam recognoverunt in hunc modum: Sassino cesserunt in Wronska: mansus thaberna cum porcione molendini, piscine et gay, que ad ipsum spectabit, in Crampyca - 3 mansi measure Chulmensis et ortus cum pratis ad ipsum spectantibus.

Pelcie cesserunt  $1\frac{1}{2}$  mansus measure Chulmensis cum thaberna, cum porcione molendini, piscine et gay in Wronska, hereditate in distr. Lacroimienis et 2 mansi in Crampyca measure Chulmensis etiam in distr. Lacroimienis et medietas totius hereditatis Ossyeh etiam distr. Lacroimienis cum tertia parte molendini et piscine Ossyehshego, quod molendinum jacet inferius molendini, quod est in Wronske.

Item Lasekoni cesserunt in Wronske 1 mansus measure Chulmensis

M.K. 4, 91<sup>v</sup>-92<sup>v</sup>

cum thaberna et cum porcione molendini, piscine et gay  
ibidem et 3 mansi in Crampina mensure Chulmenis et sexta  
porcio molendini et piscine Ossyensis.

Item ~~Andree~~ cessant in Wronska tota porcio hereditatis cum  
sexte parte molendini, piscine et gay ibidem que ol. Pelue  
suppincerna patris eorum post mortem Nicolai germani sui  
cessant et mansus cum thaberna ac porcio molendini,  
piscine et gay ibidem et 3 mansi in Crampina.

Item Petro medietas totius hereditatis Ossyek in distr.

Lacrociemiensi cum tercia parte molendini et piscine Ossyensis  
dicti,  $1\frac{1}{2}$  mansus in Wronska, [cum] taberna, porcione  
molendini, piscine et gay et in Crampina 2 mansi.

Item Nyemyene, Nicolo et Anne tota area cum toto predio  
cum orto alias grou, que omnia premissa ol. Pelue pater  
eorum tenuit in illa parte ville versus Lacrociem, cum  
mansis et ortis ibidem in parte circa curiam et predium [c.d.]

Paw. me ma

II

Swimothopija [c. d.]

(1449, c. 1456)

iacentibus a fine ville usque ad viam, que vadit ad  
vadum Priborowsky vulgariter do Priborowskyego brodu,  
et residuitates agrorum, que iacet circa granices Seri-  
renshye post agros kmethorum, et gayum sub Pribero-  
re post predictas residuitates iacentes cum porcione mo-  
lendi, piscine, et cum porcione gay magni et silve etiam,  
excepto gayo vulgariter plebane bor et silva etiam ple-  
bani, quod gayum et silva etiam Sassino, Pelue, haser,  
Andree et Petro cessit in perpetuum.

Item eidem Nyemyere, Nicolaso et Anne prata incipiendo  
a Priborowsky Brod usque ad finem aggeris inferioris alias

H.K.4, 81<sup>v</sup>-92<sup>v</sup>

/

8 madolney excepto orto, qui iacet in fine aggeris et  
fossate pro recipiende terra super aggerem, qui ad mo-  
lendinum Ossyensky spectabunt.

5  
4  
Item eo excepto, quia kmethones Nyemyere, Nicolai,  
Anne, qui sedent in illa parte circa aream seu curiam,  
agros eorum mansorum habebunt in omnibus 3-bus  
campis prout alii vicini. Insuper venditionem portionum  
in Guyewan, 5. et medietate Ossyek iuxta morem  
divisionem stare debet.

Insynothopy Kam

(1751)

"lab. Sigism. molendinator de Carnyemze obligavit  
se soluturum abs. Nic<sup>o</sup> vicario in Wyszkowo pro  
frumento per eum in dochovo et 1. emptis 70 gr.  
solidarum et 44  $\frac{1}{2}$  gr. 24 [ss.] --"

A. Dj. PC, Ep. 5, 510

342

Kam

Swynothopya

(1477)

Discretus Petrus vicarius in Vyskovo  
decimas in Skuscherwo et S. apud  
discretum Johanne de Sviroze pro  
40 gr. emit.

A.Dj. Pt., Ep. 10, 168

Synthopya

(1477)

Honorabilis Nicolaus plebanus in Vyskovo  
 ratione contentacionis pro 2 acerris siligi-  
 nis, quos honorabili Johanni de Svitore  
 plebano in Caluschino promiserat, eidem  
 Johanni de decimis ad ipsius ecclesiam  
 parochialem in Vyskovo spectantibus,  
 in villis Skuscheru et S. 1 per 1 annum  
 debet solvere.

A. Di. Pi., Ep. 10, 168

219

Kam

Swinothopya alias Ribus

(1501)

Nob. Imbrath de S. alias de R. constituit  
in ~~procuratore~~ filium suum. Presente Petro  
ministro sede in Visskono.

Q. 4. PV. Ep. 16, 116v

Kam/Kam.  
(1510, 1511)

Synostoma  
hont. Barthol. d. S. to germ. hon. Sigismundi  
pleb. in Gobirino

putt. test. 1,409~

kam / kam

(1513)

Swynotopya

In causa vicariatum ~~de~~ in Dytkowo contra honor. Joan. in  
Camyengyea et Bernardum in Camyenglasz plebans - propo.  
suerunt contra B. -- quomodo ipse rapuit eis decimam inde  
chord ad ipsos pertinentem et contra. pleb. de Camyengyea,  
quod ipse etiam rapuit eis decimam in Swynotopya ad  
ipsos post cmetones pertinentem -- promotor plebanorum ne-  
gavit eos se aliqua rapuisse post cmetones, duntaxat post  
culturas prediales nobitiam se recepisse et ad plebanos dictos  
decimas pertinere. Vicarii obmulerunt se raptum  
post cmetones profecturos --

Act. Dj. PC., Ep. 7, 169.

*Insynothorax* Kam / Kam (1516)

„discr. Joh. vicarius in Wyschkowo ... in presencia  
hon. Joh. rectoris parochialis ecle in Camyenyecz ...  
proposuit, quod ipse ... diebus deuinacionis decimam  
post agros limethonales de villa S, ad eccliam Wyschko-  
wo et ad ipsum ratione di dicte vicarii spectantes  
rapuit. .. estimans illam ad 1½ sexag. ....

ADJRD, ep. 2, 189

Kam/

I

Swygotopuzya

(1576)

Testes honor. Joan. vicarii in Vyskowsko contra honor.  
d. Joan. in Camyengsea pleb.

1. Testis nob. Albrantii de Rybno annorum 60 c. v. u.  
"decimam semper eam -- recepisse vicarios ad eccliam  
Vyskouiensem pro tempore existentes ex agris, <quos> cmetones  
colunt, -- quia" possessor bonorum s., ex quibus dicta  
decima obvenit, ex progenitoribus suis, qui eam emerant,  
erat et dixit tempore sue possessionis fuisse 3 mansos  
cum medio per cmetones possessos et de quibus decima  
ad vicarium, ad quem spectabat, semper tollebat.

De predio vero nobilis possess[oris] plebanus de Camyengsea  
semper accipiebat, nunc tamen agri cmetonales ~~si~~ si  
A. Dj. P. C., Ep. 149, 262 sunt ~~vers~~ in predium,

domini, testis dicere nesciit.

2. testis Joan. Campka oppidanus de Camygenye " respondit decimam ex villa Turynotopya ex agris, quos colebant cmetones, quorum erant 7 ipso teste etiam connumerato, qui ibidem etiam agrum possidebat tempore possessionis domini Rybyzyski, teste precedentis, semper ad vicarium in Vyskono spectare -- quia eam semper et fere a 20 annis apud vicarios pro tempore existentes pro 50 gr. singulis annis emebat et de predio plebani in Camygenye tollebat. -- anno presenti et 4 annis hoc predictis plebanum de Camygen. eandem decimam de cmetonibus accepit, -- quia audivit ab uno oppidano Stephano Sykorzyer de Camygen, qui emstem [c. d.]

Swynotopuzja

Kam (1516) II

[C. d.] agrum cmetonalem apud d. Swynotopsky emerat et decimam ex eodem agro, quantum venire debuerat, < plebano > dederat, dicens festi. ad eundem plebanum nunquam pertinere, sed ad vicarium in Dyskowo -- et similiter 5 alii opidani apud eundem d. Swynotopsky eosdem agros emerant et decimam eidem plebano dederunt, id se certo scire referens -- "

A Df. PC, Ep. 179, 262 v.

Inwizytoryze

Kom/

(1521)

"Testes ... honor. Joannis in Camyenyecz plebani  
contra hon. Wreborum in Brog pleb. occasione  
deurie manip. post agros Canty...

1. testis prov. Andr. Brisco opid. de Camyenyecz ....

... Interrogatus si < post > illos agros iterum aliqua  
ville parochiani dicte ecclie Camyenyecz sint, que termina-  
rent parochiam, deposuit quod sunt ville S., Lasy,  
Scursewo.

2. testis famat. Stan. adv. de Camyenyecz annorum  
50 c. v. u., .... Item si prefati agri sunt infra  
parochiam Camyenyecz? deposuit quod sic, quia  
sunt alie ville post agros. videl. Scursewo, S.; Lassowo  
terminantes parochiam .....

ADJ. P. C., Ep. 209, 595